
道路状況によっては延着することがあります。他の交通機関との接続ができない場合もありますので、あらかじめ御了承ください。

2020年4月1日改正時刻表時刻表
- 下呂営業所管内 -- 下呂営業所管内 -

下呂営業所
TEL (0576)25-2126

検索濃飛バス
www.nouhibus.co.jp

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休　　◇…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運転

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休

下呂バスセンター
下呂駅前
松原通り
保木口
禅昌寺
花池
萩原駅前
萩原駅下
龍泉寺下
中上呂
上呂駅前
赤岩
上宮田
さこれ
小坂町
小坂駅前
松尾
渚
久々野診療所口
久々野支所前
久々野駅前
飛騨一之宮
天満神社前
日赤前
高山濃飛バスセンター
北小学校前
飛騨高山高校岡本校舎
中山公園
西高校前
久美愛厚生病院

◆ ◆ ◆ ◆
高山濃飛バスセンター
日赤前
天満神社前
飛騨一之宮
久々野駅前
久々野支所前
久々野診療所口
渚
松尾
小坂駅前
小坂町
さこれ
上宮田
赤岩
上呂駅前
中上呂
龍泉寺下
萩原駅下
花池
禅昌寺
保木口
松原通り
下呂駅前
下呂バスセンター

◆

7:10
7:11
7:13
7:15
7:19
7:22
7:23
7:24
7:30
7:32
7:36
7:38
7:45
7:50
7:52

◆

7:35
7:43 7:49

7:50
7:52
7:54
7:58
8:01
8:02
8:03
8:09
8:11
8:15
8:17
8:24
8:29
8:31

◆
8:05
8:08
8:09
8:20
8:30
8:31
8:31
8:40
8:43
↓

8:50
8:52
8:54
8:58
9:01
9:02
9:03
9:09
9:11
9:15
9:17
9:24
9:28
9:30

9:05
9:08
9:09
9:20
9:30
9:31
9:31
9:40
9:43
↓

9:50
9:52
9:54
9:58
10:01
10:02
10:03
10:09
10:11
10:15
10:17
10:24
10:28
10:30

11:05
11:08
11:09
11:20
11:30
11:31
11:31
11:40
11:43
↓

11:50
11:52
11:54
11:58
12:01
12:02
12:03
12:09
12:11
12:15
12:17
12:24
12:28
12:30

12:05
12:08
12:09
12:20
12:30
12:31
12:31
12:40
12:43
↓

12:50
12:52
12:54
12:58
13:01
13:02
13:03
13:09
13:11
13:15
13:17
13:24
13:28
13:30

13:05
13:08
13:09
13:20
13:30
13:31
13:31
13:40
13:43
↓

13:50
13:52
13:54
13:58
14:01
14:02
14:03
14:09
14:11
14:15
14:17
14:24
14:28
14:30

14:05
14:08
14:09
14:20
14:30
14:31
14:31
14:40
14:43
↓

14:50
14:52
14:54
14:58
15:01
15:02
15:03
15:09
15:11
15:15
15:17
15:24
15:28
15:30

14:15
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

15:25
15:26

15:05
15:08
15:09
15:20
15:30
15:31
15:31
15:40
15:43
↓

15:50
15:52
15:54
15:58
16:01
16:02
16:03
16:09
16:11
16:15
16:17
16:24
16:28
16:30

16:05
16:08
16:09
16:20
16:30
16:31
16:31
16:40
16:43
↓

16:50
16:52
16:54
16:58
17:01
17:02
17:03
17:09
17:11
17:15
17:17
17:24
17:28
17:30

◆
17:05
17:08
17:09
17:20
17:30
17:31
17:31
17:40
17:43
↓

17:50
17:52
17:54
17:58
18:01
18:02
18:03
18:09
18:11
18:15
18:17
18:24
18:28
18:30

18:05
18:08
18:09
18:20
18:30
18:31
18:31
18:40
18:43
↓

18:50
18:52
18:54
18:58
19:01
19:02
19:03
19:09
19:11
19:15
19:17
19:24
19:28
19:30

◆
19:35
19:38
19:39
19:50
20:00
20:01
20:01
20:10
20:13
↓

20:20
20:22
20:24
20:27
20:29
20:30
20:31
20:35
20:37
20:41
20:43
20:50
20:54
20:56

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休

停留所 運転日 停留所 運転日

下呂高山線
高山方面／下呂バスセンター・下呂駅前⇒高山濃飛バスセンター 下呂方面／高山濃飛バスセンター⇒下呂駅前・下呂バスセンター

◇

萩原駅前
下呂バスセンター
下呂駅前
松原通り
桜通り
河鹿橋
帯雲橋
宮地橋
御厩野
舞台峠
小和知
加子母総合事務所前

6:13
6:15
6:17
6:18
6:22
6:25
6:30
6:39
6:43
6:45
6:52

8:38
8:40
8:42
8:43
8:47
8:50
8:55
9:04
9:08
9:10
9:17

12:38
12:40
12:42
12:43
12:47
12:50
12:55
13:04
13:08
13:10
13:17

14:03
14:05
14:07
14:08
14:12
14:15
14:20
14:29
14:33
14:35
14:42

16:01
16:03
16:05
16:06
16:10
16:13
16:18
16:27
16:31
16:33
16:40

17:20
17:41
17:43
17:45
17:46
17:50
17:53
17:58
18:07
18:11
18:13
18:20

◆
18:50
19:11
19:13
19:15
19:16
19:20
19:23
19:28
19:37
19:41
19:43
19:50

◆

加子母線
萩原駅前⇒加子母総合事務所前

加子母総合事務所前
小和知
舞台峠
御厩野
宮地橋
帯雲橋
河鹿橋
桜通り
松原通り
下呂駅前
下呂バスセンター
萩原駅前

7:05
7:11
7:13
7:17
7:26
7:32
7:35
7:37
7:39
7:41
7:43
8:05

9:19
9:25
9:27
9:31
9:40
9:46
9:49
9:51
9:53
9:55
9:57

13:22
13:28
13:30
13:34
13:43
13:49
13:52
13:54
13:56
13:58
14:00

16:43
16:49
16:51
16:55
17:04
17:10
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21

18:21
18:27
18:29
18:33
18:42
18:48
18:51
18:53
18:55
18:57
18:59

加子母総合事務所前⇒萩原駅前

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休　　※…土日祝と1/1～3運休　　■…1/1～3運休　　◇…土日祝と1/1～3運転 ◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休　　※…土日祝と1/1～3運休　　■…1/1～3運休　　◇…土日祝と1/1～3運転

下呂バスセンター
下呂駅前
下呂温泉
いで湯朝市
合掌村
下呂温泉病院
下呂交流会館

※

7:32
7:33
7:35
7:36
7:39

7:45
7:46
7:50
7:51
7:53
7:54

※ ■

8:12
8:13
8:15
8:16
8:20

8:32
8:34
8:35
8:37
8:38
8:41
8:42

→9:10
9:11
9:13
9:14
9:17
9:18

9:38
9:40

◆

→9:40
9:41
9:43
9:44
9:47
9:48

10:38
10:40
10:41
10:43
10:44
10:47
10:48

11:38
11:40
11:41
11:43
11:44
11:47
11:48

12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:47
12:48

13:38
13:40
13:41
13:43
13:44
13:47
13:48

14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:47
14:48

15:38
15:40
15:41
15:43
15:44
15:47
15:48

16:38
16:40
16:41
16:43
16:44
16:47
16:48

◆
17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:42
17:43

停留所 運転日

合掌村・下呂温泉病院線
下呂バスセンター・下呂駅前⇒合掌村・下呂温泉病院・下呂交流会館 下呂温泉病院・下呂交流会館・合掌村⇒下呂駅前・下呂バスセンター

◇ ◇
9:08
9:10

下呂温泉病院　
下呂交流会館
合掌村
いで湯朝市
下呂温泉
下呂駅前
下呂バスセンター　

※
7:39
↓

7:41
7:42
7:44
7:48

7:53
7:54
7:55
7:56
7:58
8:01

※ ■
8:20
↓

8:22
8:23
8:25
8:30

8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:49
8:51

→9:25
9:27

9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:55

◆

→9:55
9:57

10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:55
10:57

11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:55
11:57

12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:55
12:57

13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:55
13:57

14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:55
14:57

15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:55
15:57

16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:55
16:57

◆
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:50
17:52

停留所 運転日

停留所 運転日 停留所 運転日

◇ ◇
9:17
9:18
9:19
9:20
9:22
9:25

5:58
6:00
6:02
6:08
6:11
6:15
↓

6:18
6:21
6:23
6:24
6:28
6:31
6:35
6:38
↓

6:44
6:47
6:57
6:58
6:59
7:09
7:17
7:18
7:24
↓
↓
↓

7:38

7:08
7:09
7:10
7:20
7:28
7:29
7:40
7:44
7:52
7:56
8:00
8:05

6:58
7:00
7:02
7:08
7:11
7:15
↓

7:18
7:21
7:23
7:24
7:28
7:31
7:35
7:38
↓

7:44
7:47
7:57
7:58
7:59
8:09
8:17
8:18
8:24

7:45
7:47
↓

7:52
7:55
7:59
8:05

7:58
8:00
8:02
8:08
8:11
8:15
↓

8:18
8:21
8:23
8:24
8:28
8:31
8:35
8:38
↓

8:44
8:47
8:57
8:58
8:59
9:09
9:17
9:18
9:31

8:58
9:00
9:02
9:08
9:11
9:15
↓

9:18
9:21
9:23
9:24
9:28
9:31
9:35
9:38
↓

9:44
9:47
9:57
9:58
9:59
10:09
10:17
10:18
10:31

9:27
9:30
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

10:40

9:58
10:00
10:02
10:08
10:11
10:15
↓

10:18
10:21
10:23
10:24
10:28
10:31
10:35
10:38
↓

10:44
10:47
10:57
10:58
10:59
11:09
11:17
11:18
11:31

10:58
11:00
11:02
11:08
11:11
11:15
↓

11:18
11:21
11:23
11:24
11:28
11:31
11:35
11:38
↓

11:44
11:47
11:57
11:58
11:59
12:09
12:17
12:18
12:31

11:58
12:00
12:02
12:08
12:11
12:15
↓

12:18
12:21
12:23
12:24
12:28
12:31
12:35
12:38
↓

12:44
12:47
12:57
12:58
12:59
13:09
13:17
13:18
13:31

13:58
14:00
14:02
14:08
14:11
14:15
↓

14:18
14:21
14:23
14:24
14:28
14:31
14:35
14:38
↓

14:44
14:47
14:57
14:58
14:59
15:09
15:17
15:18
15:31

14:58
15:00
15:02
15:08
15:11
15:15
↓

15:18
15:21
15:23
15:24
15:28
15:31
15:35
15:38
↓

15:44
15:47
15:57
15:58
15:59
16:09
16:17
16:18
16:31

15:58
16:00
16:02
16:08
16:11
16:15
↓

16:18
16:21
16:23
16:24
16:28
16:31
16:35
16:38
↓

16:44
16:47
16:57
16:58
16:59
17:09
17:17
17:18
17:31

16:58
17:00
17:02
17:08
17:11
17:15
↓

17:18
17:21
17:23
17:24
17:28
17:31
17:35
17:36
17:40

17:28
17:30
17:32
17:38
17:41
17:45
↓

17:48
17:51
17:53
17:54
17:58
18:01
18:05
18:08
↓

18:14
18:17
18:27
18:28
18:29
18:39
18:47
18:48
19:01→8:24

↓
↓
↓

8:38

…降車専用

…降車専用

特急 高山～馬籠・妻籠線
高速 高山～富士山線高速 高山～扇沢線

高速 高山～名古屋線高速 高山～京都・大阪線
高山濃飛バスセンター
崇教真光総本山前
清見
郡上八幡インター
JR名古屋駅
名鉄バスセンター
中部国際空港（セントレア）

乗
乗
乗
乗/降
降
降
降

乗
降
降
降
降

▲6:30
6:35
6:46
7:51
9:05
9:15

中部国際空港（セントレア）
名鉄バスセンター
JR名古屋駅
郡上八幡インター
清見
崇教真光総本山前
高山濃飛バスセンター

乗
乗
乗
乗/降
降
降
降

6:50
8:20
8:29
8:47
8:50

古川駅前
高山濃飛バスセンター
丹生川
平湯温泉(発)
新宿（バスタ新宿）
新宿西口（臨時26番）

6:30
6:47
7:35
12:00

乗
乗
乗
乗
降
降
降
降

7:00
7:05
7:16
8:16
11:07
12:12
12:37

9:10
9:15
9:26
10:26
13:17
14:22
14:47

13:40
13:45
13:56
14:49
18:05
19:00
19:12

16:50
16:55
17:06
17:59
21:15
22:10
22:22

□23:30
23:35
23:46
0:46
4:50
5:55
6:15
6:40

□21:15
21:35
22:38
2:36
3:35
3:46
3:51
5:06
5:41

上記の他、中央道八王子･日野・府中・深大寺・三鷹に停車

※新宿線はご乗車日によって運賃が変わります。お得なWEB決済割引もあります。

■…4/11～11/8の毎日　□…4/28～5/5、7/22～8/22の毎日運行（新宿駅西口で降車、夜行バス運賃割増）

■…4/10～11/7の毎日（夜行バス運賃割増）　□…4/29～5/6、7/23～8/23の毎日運行（新宿駅西口で乗車）

□・・・4/24～5/5、7/22～8/22の毎日運行（夜行バス運賃）

高速 古川・高山～新宿線
予約制予約制予約制予約制 予約制予約制予約制予約制

予約制予約制 予約制予約制

予約制予約制

高速 高山～岐阜線
高山濃飛バスセンター
崇教真光総本山前
清見
郡上八幡インター
京都駅（八条口）
大阪駅前（東梅田）
なんば（OCAT）
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン

乗
乗
乗
降
降
降
降
降
降

7:20
7:35
8:30
11:43
12:36
12:47
12:52

9:50
10:05
11:00
14:13
15:06
15:17
15:22

15:15
15:40
16:45
19:41
20:41
20:53
20:57

16:35
17:00
18:05
21:01
22:01
22:12
22:17

なんば（OCAT）
大阪駅前（東梅田）
京都駅（八条口）
郡上八幡インター
清見
崇教真光総本山前
高山濃飛バスセンター
平湯温泉
新穂高ロープウェイ

高山濃飛バスセンター
高速　関
高速　各務原
名鉄岐阜（ロフト前）
名鉄岐阜（バスターミナル）

運賃運賃

運賃運賃 高山～名古屋　大人（片道）3,100円／（往復）5,400円高山～名古屋　大人（片道）3,100円／（往復）5,400円

高山～馬籠・妻籠　大人（片道）3,200円／（往復）5,500円
下呂～馬籠・妻籠　大人（片道）2,300円／（往復）4,000円
高山～馬籠・妻籠　大人（片道）3,200円／（往復）5,500円
下呂～馬籠・妻籠　大人（片道）2,300円／（往復）4,000円

高山～扇沢駅高山～扇沢駅
大人（片道）4,200円／（往復）6,000円
免許返納者割引（片道）2,100円／学生割引（片道）3,150円
大人（片道）4,200円／（往復）6,000円
免許返納者割引（片道）2,100円／学生割引（片道）3,150円

高山～岐阜高山～岐阜
大人（片道）2,700円／（往復）4,900円
免許返納者割引（片道）1,350円／学生割引（片道）2,100円
大人（片道）2,700円／（往復）4,900円
免許返納者割引（片道）1,350円／学生割引（片道）2,100円

高山～富士山駅高山～富士山駅
大人（片道）5,000円／（往復）9,000円
免許返納者割引（片道）2,500円／学生割引（片道）3,800円
大人（片道）5,000円／（往復）9,000円
免許返納者割引（片道）2,500円／学生割引（片道）3,800円

運賃運賃
高山～京都　大人（片道）4,500円／（夜行バス片道）6,500円
高山～大阪　大人（片道）5,000円／（夜行バス片道）7,000円
大阪～新穂高　大人（夜行バス片道）8,000円※往復運賃はありません。

高山～京都　大人（片道）4,500円／（夜行バス片道）6,500円
高山～大阪　大人（片道）5,000円／（夜行バス片道）7,000円
大阪～新穂高　大人（夜行バス片道）8,000円※往復運賃はありません。

運賃運賃
運賃運賃

運賃運賃
高山～新宿
平湯温泉～新宿
高山～新宿
平湯温泉～新宿

大人（片道） A 7,000円／B 6,500円
大人（片道） A 6,200円／B 5,800円
大人（片道） A 7,000円／B 6,500円
大人（片道） A 6,200円／B 5,800円

■17:00
17:17
18:05
22:30

□23:00
23:17
0:05
↓

5:00

 
8:00
8:17
9:05
13:30

 10:30
10:47
11:35
16:00

13:30
13:47
14:35
19:00

15:00
15:17
16:05
20:30

15:25
16:00
16:17
17:05
21:30

新宿西口（臨時26番）
新宿（バスタ新宿）
平湯温泉(着)
丹生川
高山濃飛バスセンター
古川駅前

□18:15
↓

22:40
23:28
23:45

■22:55
3:20
4:18
4:35

 
7:05
11:30
12:18
12:35

 
8:15
12:40
13:28
13:45
14:15

 
9:15
13:40
14:28
14:45

11:05
15:30
16:18
16:35

14:35
19:00
19:48
20:05
20:35

17:05
21:30
22:18
22:35

9:00
10:30
10:39
10:57
11:00

11:00
12:27
12:36
12:57
13:00

14:10
15:40
15:49
16:07
16:10

16:10
17:37
17:46
18:07
18:10

19:00
20:27
20:36
20:55
20:58

乗
乗
乗
降
降

名鉄岐阜（バスターミナル）
高速　各務原
高速　関
高山市役所
高山濃飛バスセンター

7:40
7:59
8:08
9:37
9:40

10:30
10:49
10:58
12:27
12:30

12:30
12:49
12:58
14:23
14:28

15:20
15:39
15:48
17:13
17:18

17:05
17:24
17:33
19:02
19:05

19:10
19:29
19:38
21:07
21:10

乗
乗
降
降

7:40
8:40
10:55
11:10

高山濃飛バスセンター
平湯温泉
大町温泉郷
扇沢駅

乗
乗
降
降

16:05
16:20
18:35
19:35

扇沢駅
大町温泉郷
平湯温泉
高山濃飛バスセンター

7:30
7:35
7:46
8:51
10:05
10:15

8:30
8:35
8:46
9:51
11:05
11:15
12:22

9:30
9:35
9:46
↓

12:05
12:15

11:30
11:35
11:46
12:51
14:05
14:15

16:00
16:05
16:16
↓

18:35
18:45

10:30
10:35
10:46
11:51
13:05
13:15

12:30
12:35
12:46
13:51
15:05
15:15

13:30
13:35
13:46
14:51
16:05
16:15

14:30
14:35
14:46
↓

17:05
17:15

15:00
15:05
15:16
16:21
17:35
17:45

15:30
15:35
15:46
↓

18:05
18:15

17:00
17:05
17:16
18:21
19:35
19:45

18:00
18:05
18:16
↓

20:35
20:45

19:00
19:05
19:16
20:21
21:35
21:45

7:30
7:45
9:06
10:04
10:15
10:20

8:00
8:15
9:36
10:34
10:45
10:50

8:30
8:45
↓

11:04
11:15
11:20

9:00
9:15
↓

11:34
11:45
11:50

10:30
10:45
↓

13:04
13:15
13:20

17:00
17:15
18:36
19:34
19:45
19:50

9:30
9:45
11:06
12:04
12:15
12:20

11:30
11:45
13:06
14:04
14:15
14:20

13:00
13:15
↓

15:34
15:45
15:50

14:00
14:15
15:36
16:34
16:45
16:50

15:00
15:15
↓

17:34
17:45
17:50

16:00
16:15
17:36
18:34
18:45
18:50

18:00
18:15
19:36
20:34
20:45
20:50

17:55
19:30
19:45
21:06
22:04
22:15
22:20

21:00
21:15
22:36
23:34
23:45
23:50

※2020年4月15日～10月11日運行
アルペンルート通り抜け企画！毎日設定！（詳しくはホームページをご覧下さい）

上記の他、中央道下吉田・西桂・都留・小形山に停車

乗
乗
乗
降
降
降

10:20
10:37
11:20
14:53
15:00
15:10

高山濃飛バスセンター
丹生川
平湯温泉
富士急ハイランド
河口湖駅
富士山駅

乗
乗
乗
降
降
降

9:10
9:21
9:29
13:00
13:43
14:00

富士山駅
河口湖駅
富士急ハイランド
平湯温泉
丹生川
高山濃飛バスセンター

▲…古川駅前6:00発

※高山～新宿　乗車距離（片道）303km※高山～大阪　乗車距離（片道）329km ※高山～名古屋　乗車距離（片道）158km※高山～岐阜　乗車距離（片道）132km

※高山～扇沢駅　乗車距離（片道）147km ※高山～富士山駅　乗車距離（片道）251km

運賃運賃

※2020年4月1日～11月30日運行
※高山～下呂間、馬籠～妻籠間のみの区間利用はできません。

乗
乗
乗
降
降
降
降
降

8:10
9:20
9:22
10:55
12:45
13:10
15:00
15:25

高山濃飛バスセンター
下呂バスセンター 
下呂駅前 
馬籠（着） 
馬籠（発） 
妻籠（着） 
妻籠（発） 
馬籠 

乗
乗
乗
乗
降
降
降

12:45
13:10
15:00
15:25
16:48
16:50
18:00

馬籠
妻籠（着）
妻籠（発）
馬籠
下呂バスセンター
下呂駅前
高山濃飛バスセンター

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休

下呂バスセンター
下呂駅前
松原通り
桜通り
河鹿橋
雇用促進住宅前
北少ヶ野
帯雲橋
宮地橋
門橋
乗政農協前
大渕
乗政温泉

11:28
11:30
11:32
11:33
11:37
11:38
11:39
11:42
11:47
11:49
11:51
11:54
11:55

14:08
14:10
14:12
14:13
14:17
14:18
14:19
14:22
14:27
14:29
14:31
14:34
14:35

17:48
17:50
17:52
17:53
17:57
17:58
17:59
18:02
18:07
18:09
18:11
18:14
18:15

◆

乗政線
下呂バスセンター・下呂駅前⇒乗政温泉

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休
※…この便は河鹿橋の上に停車します

乗政温泉
大渕
乗政農協前
門橋
宮地橋
帯雲橋
北少ヶ野
雇用促進住宅前
河鹿橋
桜通り
松原通り
下呂駅前
下呂バスセンター

7:20
7:21
7:24
7:25
7:27
7:33
↓
↓

7:36
7:38
7:40
7:42
7:44

11:56
11:57
12:00
12:01
12:03
12:09
12:12
12:13
※12:14
12:16
12:18
12:20
12:22

8:00
8:01
8:04
8:05
8:07
8:13
8:16
8:17
※8:18
8:20
8:22
8:24
8:26

◆

乗政温泉⇒下呂駅前・下呂バスセンター

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休

下呂バスセンター
下呂駅前
松原通り
若宮町
東上田口
東上田

8:28
8:30
8:32
8:35
8:37
8:38

11:08
11:10
11:12
11:15
11:17
11:18

13:28
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38

◆◆ ◆

東上田線東上田線
下呂バスセンター・下呂駅前⇒東上田

◆…土日祝と8/13～15､12/29～1/3 運休

東上田
東上田口
若宮町
松原通り
下呂駅前
下呂バスセンター

8:38
8:41
8:43
8:46
8:47
8:49

13:38
13:41
13:43
13:46
13:47
13:49

11:18
11:21
11:23
11:26
11:27
11:29

◆ ◆ ◆

東上田⇒下呂駅前・下呂バスセンター

停留所 運転日
停留所 運転日

停留所 運転日

停留所 運転日

…降車専用

高速 白川郷線/金沢線/高山富山線/高岡線

特急 高山～松本線

赤字…2020年7/23～8/23、12/29～1/3運行
※五箇山菅沼停留所は降車専用、4/1～11/30の間停車します(12/1～3/31は停車しません)　　●…乗車専用
■…4/10より運行開始（予定）　◆…土日祝および8/13～15、12/29～1/3運休

◆ 予約制予約制予約制予約制予約制予約制予約制予約制 予約制予約制予約制予約制予約制予約制予約制予約制 予約制予約制 予約制予約制予約制
高岡駅前
三井アウトレットパーク北陸小矢部
富山駅前
金沢駅前
※五箇山菅沼
牧
平瀬温泉
白川郷（荻町）（着）
白川郷（荻町）（発）
鳩谷
飯島
高山濃飛バスセンター
下呂駅前

6:20
6:24
6:43
6:43
6:45
6:47
7:50

8:10
↓
↓
↓

9:25
9:35
↓
↓

10:25

■8:45
↓
↓
↓
↓
↓
↓

10:00
10:10
↓
↓

11:00

8:40
9:40
↓
↓

10:05

9:10
10:10
↓
↓

10:35

9:00
↓
↓
↓
↓

10:35
10:45
↓
↓

11:35

10:30
10:34
10:53
10:55
10:57
10:59
12:02

■9:45
↓
↓
↓
↓
↓
↓

11:00
11:10
↓
↓

12:00

9:40
10:40
↓
↓

11:05
11:20
↓
↓

12:10

10:10
↓
↓
↓
↓

11:30
11:40
↓
↓

12:30

11:10
↓
↓
↓

12:25
12:35
↓
↓

13:25

11:10
↓
↓
↓
↓

12:45
12:55
↓
↓

13:45

13:15
↓
↓

14:15
15:25

12:00
↓
↓
↓
↓

13:20
13:30
↓
↓

14:20

13:35
13:39
13:58

■11:45
↓
↓
↓
↓
↓
↓

13:50
14:00
↓
↓

14:50

12:40
13:40
↓
↓

14:05

13:10
↓
↓
↓

14:25
14:35
↓
↓

15:25

13:40
14:40
↓
↓

15:05
15:15
↓
↓

16:05

14:10
↓
↓
↓
↓

15:30

14:40
15:40
↓
↓

16:05

15:45
15:49
16:08
16:15
16:17
16:19
17:20

■14:30
●15:20
↓
↓
↓
↓
↓

16:25
16:35
↓
↓

17:25

16:00
↓
↓
↓

17:15
17:20
↓
↓

18:10

17:00
17:04
17:23
17:30
17:32
17:34
18:35

■16:10
●17:00
↓
↓
↓
↓
↓

18:05
18:10
↓
↓

19:00

19:20
19:24
19:43
19:43
19:45
19:47
20:48

18:55
↓
↓
↓
↓

20:15
20:15
↓
↓

21:05

新穂高ロープウェイ
栃尾温泉
高山濃飛バスセンター
丹生川
平湯温泉（着）
平湯温泉（発）
中の湯
さわんど
親子滝
安曇支所前
新島々駅
松本インター前
松本バスターミナル

7:50
8:07
8:40
8:50
9:00
9:10
9:17
9:39
9:43
10:03
10:15

10:10
10:27
11:00
11:10
11:20
11:30
11:37
11:59
12:03
12:23
12:35

11:30
11:42
↓
↓

12:00
12:10
12:20
12:30
12:37
12:59
13:03
13:23
13:35

12:50
13:07
13:40
13:50
14:00
14:10
14:17
14:39
14:43
15:03
15:15

13:40
13:52
↓
↓

14:10
14:20
14:30
14:40
14:47
15:09
15:13
15:33
15:45

13:50
14:07
14:40
14:50
15:00
15:10
15:17
15:39
15:43
16:03
16:15

14:50
15:07
15:40
15:50
16:00
16:10
16:17
16:39
16:43
17:03
17:15

16:50
17:07
17:40
17:50
18:00
18:10
18:17
18:39
18:43
19:03
19:15

松本バスターミナル
松本インター前
新島々駅
安曇支所前
親子滝
さわんど
中の湯
平湯温泉（着）
平湯温泉（発）
丹生川
高山濃飛バスセンター
栃尾温泉
新穂高ロープウェイ

7:50
8:00
8:20
8:25
8:48
8:55
9:05
9:15
9:25
9:58
10:15

9:55
10:05
10:25
10:30
10:53
11:00
11:10
11:20
11:30
12:03
12:20

10:40
10:50
11:10
11:15
11:38
11:45
11:55
12:05
12:15
↓
↓

12:29
12:45

11:05
11:15
11:35
11:40
12:03
12:10
12:20
12:30
12:40
13:13
13:30

13:05
13:15
13:35
13:40
14:03
14:10
14:20
14:30
14:40
15:13
15:30

14:05
14:15
14:35
14:40
15:03
15:10
15:20
15:30
15:40
16:13
16:30

14:55
15:05
15:25
15:30
15:53
16:00
16:10
16:20
16:30
↓
↓

16:44
17:00

17:05
17:15
17:35
17:40
18:03
18:10
18:20
18:30
18:40
19:13
19:30

…降車専用…降車専用※五箇山菅沼停留所は乗車専用、4/1～11/30の間停車します(12/1～3/31は停車しません)
■…4/10より運行開始（予定）　◆…土日祝および8/13～15、12/29～1/3運休

◆予約制予約制予約制予約制予約制予約制予約制予約制 予約制 予約制予約制予約制 予約制予約制予約制予約制予約制予約制 予約制予約制 予約制
下呂駅前
高山濃飛バスセンター
飯島
鳩谷
白川郷（荻町）（着）
白川郷（荻町）（発）
平瀬温泉
牧
※五箇山菅沼
金沢駅前
富山駅前
三井アウトレットパーク北陸小矢部
高岡駅前

■7:20
↓
↓

8:10
8:20
↓
↓
↓
↓
↓

10:10
11:00

7:50
↓
↓

8:40
8:50
↓
↓
↓

10:05

8:20
↓
↓

9:10
9:20
↓
↓
↓
↓

10:40

8:50
↓
↓

9:40
9:50
10:06
10:13

10:25
↓
↓

10:50
11:50

■9:35
↓
↓

10:25
10:35
↓
↓
↓
↓
↓

11:40
12:30

9:50
↓
↓

10:40
10:55
↓
↓

11:20
12:20

11:25
↓
↓

11:50
12:50

9:30
10:50
↓
↓

11:40

11:20
↓
↓

12:10
12:20
↓
↓
↓

13:35

11:50
12:44
12:46
12:57
13:02
13:18
13:25

12:20
↓
↓

13:10
13:20
↓
↓
↓
↓

14:40

12:50
↓
↓

13:40
13:50
↓
↓
↓

15:05

13:10
↓
↓

14:00
14:10
↓
↓
↓
↓

15:45

■13:20
↓
↓

14:10
14:20
↓
↓
↓
↓
↓
↓

15:35

13:50
14:44
14:46
14:57
15:02
15:18
15:25

15:10
↓
↓

15:35
16:35

14:30
↓
↓

15:20
15:30
↓
↓
↓
↓

16:50

15:55
↓
↓

16:20
17:20

14:50
15:44
15:46
15:57
16:02
16:18
16:25

■15:15
↓
↓

16:05
16:15
↓
↓
↓
↓
↓
↓

17:30

16:25
↓
↓

16:50
17:50

15:50
↓
↓

16:40
16:50
↓
↓
↓
↓

18:10

■16:20
↓
↓

17:10
17:20
↓
↓
↓
↓
↓
↓

18:35

16:30
↓
↓

17:20
17:30
↓
↓
↓

18:45

17:50
↓
↓
↓
↓

19:25

17:50
18:42
18:44
18:47
18:47
19:05
19:15

19:00
19:52
19:54
19:57
19:57
20:15
20:25

※高山～金沢　乗車距離（片道）127km　　　※高山～富山　乗車距離（片道）135km　　　※高山～高岡　乗車距離（片道）128km
一部予約制一部予約制 運賃運賃

　高山～白川郷 大人（片道）2,600円／（往復）4,600円　　高山～金沢 大人（片道）3,600円／（往復）6,400円
下呂～白川郷 大人（片道）3,300円／（往復）5,700円　　高山～富山 大人（片道）3,260円／（往復）5,500円

下呂～高山～白川郷～高山 大人5,300円　　高山～高岡 大人（片道）3,200円／（往復）5,600円

　高山～白川郷 大人（片道）2,600円／（往復）4,600円　　高山～金沢 大人（片道）3,600円／（往復）6,400円
下呂～白川郷 大人（片道）3,300円／（往復）5,700円　　高山～富山 大人（片道）3,260円／（往復）5,500円

下呂～高山～白川郷～高山 大人5,300円　　高山～高岡 大人（片道）3,200円／（往復）5,600円


